PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАВКАЗСКАЯ
РЕШЕНИЕ

  29  мая  2023 года                                                                                    №  81/448

О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 15-11

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка №15-01,  в соответствии со статьями 22 и 27 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 6 и 10 Закона Краснодарского края
от 8 апреля 2003 г. № 571-КЗ «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 г. № 111/863-8, территориальная избирательная комиссия Кавказская РЕШИЛА:

111/863-8, территориальная избирательная комиссия Кавказская РЕШИЛА:

1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 15-11  в количестве 12 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1.
	Алтметс Людмила Николаевна
	Краснодарское региональное отделение Общественной организации Всероссийской Политической партии «Гражданская Сила»

	2.
	Беликова Марина Анатольевна
	собрание избирателей по месту работы

	3.
	Гончарова Жанна Александровна
	Региональное отделение в Краснодарском крае Политической партии «Гражданская платформа»

	4.
	Горбунова Людмила  Васильевна
	региональное отделение в Краснодарском крае Всероссийской  Политической  партии «ПАРТИЯ РОСТА»

	5.
	Дрокина Инна

Николаевна
	Кавказское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии  «Единая Россия»

	6.
	Илюшкина Татьяна Николаевна
	Краснодарское региональное отделение Политической  партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России

	7.
	Костина Елена

Викторовна
	Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Краснодарском крае

	8.
	Михайлова Жанна
Леонидовна
	Региональное отделение социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ  РОССИЯ  ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ»  в Краснодарском крае

	9.
	Сафронова Екатерина

Сергеевна
	собрание избирателей по месту жительства

	10.
	Селезнева Наталья

Викторовна
	собрание избирателей по месту работы

	11.
	Хижнякова Елена
Михайловна
	Региональное отделение политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Краснодарском крае

	12.
	Юношева Татьяна Ивановна
	собрание избирателей по месту жительства

Сведения о членах участковой избирательной комиссии избирательного участка № 15-11  с правом решающего голоса прилагаются.

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края, участковую избирательную комиссию избирательного участка       № 15-11.

3.  Разместить настоящее решение на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Кавказская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Возложить контроль за исполнением пунктов 2 и 3 данного решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Кавказская Е.И.Цымбаленко.

Председатель территориальной

избирательной комиссии Кавказская

               Н.Д.Голышев

Секретарь территориальной

избирательной комиссии Кавказская                                        Е.И.Цымбаленко

Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии Кавказская

от 29.05.2023 г. №  81/448
Сведения о кандидатурах в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 15-11
	№ п/п
	Фамилия, имя,

отчество

	Год

рождения
	Образование
	В том

числе

юридическое
	Место работы

(род занятий)
	Должность
	Является

государственным или муниципальным

служащим

(да/нет)

	Номер

телефона
	Имеет

ли опыт

работы

в избирательных комиссиях

(да/нет)
	Субъект

выдвижения

	1.
	Алтметс Людмила Николаевна
	1976
	среднее профессиональное
	нет
	МБУЗ «КЦРБ» МЗ КК амбулатория №1
	медицинская сестра
	нет
	8(918)340-24-60
	да
	Региональным отделением в Краснодарском крае Политической партии «Гражданская сила»

	2.
	Беликова Марина Анатольевна
	1973
	высшее
	нет
	Администрация Лосевского сельского поселения
	ведуший специалист
	да
	8(918)410-70-02
	да
	собрание избирателей по месту работы

	3.
	Гончарова Жанна Александровна
	1970
	среднее профессиональное
	нет
	Магазин «Карамелька» ИП Байбуз Н.О.
	продавец
	нет
	8(988)559-30-27
	да
	Региональное отделение в Краснодарском крае Политической партии «Гражданская платформа»

	4.
	Горбунова Людмила  Васильевна
	1979
	среднее профессиональное
	нет
	МБУК ДК «СКЦ» Лосевского сельского поселения
	руководитель кружка
	нет
	8(918)375-45-38
	да
	региональное отделение в Краснодарском крае Всероссийской  Политической  партии «Партия Роста»

	5.
	Дрокина Инна

Николаевна
	1972
	высшее
	нет
	МБОУ СОШ №21 имени Т.Костыриной  хутора Лосево
	учитель технологии
	нет
	8(918)189-82-90
	да
	Кавказское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии  «Единая Россия»

	6.
	Илюшкина Татьяна Николаевна
	1978
	высшее
	нет
	ООО «МИН»
	бухгалтер
	нет
	8(961)517-86-15
	нет
	Краснодарское региональное отделение Политической  партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России

	7.
	Костина Елена

Викторовна
	1979
	среднее профессиональное
	нет
	МУП «Лосевское»
	директор
	нет
	8(918)246-90-33
	да
	Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в Краснодарском крае

	8.
	Михайлова Жанна Леонидовна
	1972
	высшее
	нет
	временно не работает

	нет
	8(918)997-36-31
	да
	Региональное отделение социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ  РОССИЯ  ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ»  в Краснодарском крае в Краснодарском крае

	9.
	Сафронова Екатерина

Сергеевна
	1986
	высшее
	нет
	Администрация Лосевского сельского поселения
	главный специалист
	да
	8(918)413-17-16
	да
	собрание избирателей по месту жительства

	10.
	Селезнева Наталья

Викторовна
	1970
	среднее профессиональное
	нет
	МКУ «Центр АХО и БУ «Перспектива» Лосевского сельского поселения
	главный бухгалтер
	нет
	8(918)295-53-68
	да
	собрание избирателей по месту работы

	11.
	Хижнякова Елена Михайловна
	1968
	среднее профессиональное
	нет
	ООО «ЛокоТех-Сервис» Сервисная Локомотивное депо Тимашевск-Кавказский
	слесарь электрик
	нет
	8(918)956-62-98
	да
	Региональное отделение политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Краснодарском крае

	12.
	Юношева Татьяна Ивановна
	1969
	среднее профессиональное
	нет
	ООО «Маслозавод Кронос»
	бухгалтер
	нет
	8(918)217-56-13
	да
	собрание избирателей по месту жительства